
 

 

„Erasmus+“ profesinio mokymo 1 pagrindinio veiksmo projektas 

Nr. 2017-1-LT01-KA102-034964 
„Praktika užsienyje - profesinių kompetencijų tobulinimo galimybė" 

 

skelbiama dalyvių atranka 

 

vykti į darbuotojų mokymosi vizitus: 

Prancūzijoje (1 darbuotojas, atsakingas už kirpėjų profesinį mokymą, ir 1          

darbuotojas, atsakingas už kosmetikų profesinį mokymą, 2017 m. spalio 1-7 d.) 

Estijoje (2 darbuotojai, atsakingi už masažuotojų profesinį mokymą, 2017 m.          

lapkričio 11-18 d.) 

Vokietijoje (1 darbuotojas, atsakingas už kosmetikų profesinį mokymą, 2018 m.          

sausio 7-13 d.). 

Dalyviai stebės darbą užsienio PM organizacijoje/atliks mokomąją praktiką įmonėje.         
Vizitų rezultatas: parengta metodinė/mokymo medžiaga, rekomendacijos dėl profesinio        
mokymo gerinimo,  seminarai Centro bei kitų Lietuvos PM institucijų specialistams. 

 
Atrankos kriterijai: 

užsienio kalbos mokėjimas (anglų k. ne žemesniu nei B2 lygiu, vokiečių/prancūzų k. 

mokėjimas - privalumas), motyvacija naujovėms, iniciatyvumas, komunikaciniai 

gebėjimai. 

Profesinio rengimo specialistai, pageidaujantys dalyvauti atrankoje, iki  2017 m. 

rugsėjo 5  d.  atrankos komisijai (206 kab.) pateikia užpildytą dalyvio anketą (anketos formą 

galima rasti čia>> arba paimti 308 kab.) 

Apie atrankos rezultatus informuosime asmeniškai 
 

Iškilus klausimams, prašome kreiptis į projektų vadovę Ritą Damkauskienę (tel. 861111575, el. p. 
rita.damkauskiene@pvdprc.lt) 

Projekto įgyvendinimui finansinę paramą suteikė Europos Sąjunga 

http://www.pvdprc.lt/images/dokumentai/projektai/anketa2017.pdf
mailto:rita.damkauskiene@pvdprc.lt

